PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРИСОГЛЕБСКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           05.04.2023                                                                                            № 87
О внесении изменений в приложение к постановлению от 25.02.2015 №34 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Борисоглебское муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в аренду, в собственность»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством и нормативными правовыми актами муниципального образования Борисоглебское, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение постановления Главы администрации муниципального образования Борисоглебское от 30.11.2018 №295 «О Порядках разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и осуществления муниципального (государственного) контроля (надзора)», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования  Борисоглебское,

постановляю:

1.Внести в приложение к постановлению от 25.02.2015 №34 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Борисоглебское муниципальной услуги по предоставленю земельных участков в аренду, в собственность» следующие изменения:
1.1. Дополнить Раздел III пункт 3.1.4 подпункт 3  абзацем следующего содержания:

«Срок рассмотрения заявок на участие в аукционе не может превышать три рабочих дня с даты окончания срока приема документов.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования Борисоглебское И. Н. Паутову.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в сети Интернет на сайте муниципального  образования Борисоглебское (http://borisogleb33.ru/).
Глава администрации

муниципального образования                                                           Е. Е. Абросимова

Название файла: D:\Паутова\Постановления 2023\П_ от 05.04.2023 № 87 О внесении изм. в П_ от 25.02.2015 №34 А.Р. Предост.ЗУ в аренду, собственность.doc
	Разослать 3 экз.:
	Дело 1 экз.
Прокуратура 1 экз.

СМИ 1 экз.